
Наставен лист

1. Нацртај неколку примери како се движат
луѓето!

2. Нацртај го движењето на животните!

3. Нацртај неколку предмети кои можат да се
движат!


